
 
 

 
 

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
 

«О назначении уполномоченного должностного лица за организацию 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства в Инспекции государственного 
строительного надзора Камчатского края» 

Во исполнение ч. 2.2 Положения об организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 
Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, 
утвержденного приказом Инспекции государственного строительного надзора 
Камчатского края от 11.10.2021 № 363/1 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить уполномоченным должностным лицом по организации и 
обеспечению функционирования системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Инспекции 
государственного строительного надзора Камчатского края (далее - 
Уполномоченное лицо) – Любкину Елену Федоровну – инспектора по 
государственному контролю (надзору) отдела по правовой и аналитической 
деятельности Инспекции государственного строительного надзора Камчатского 
края. 

2. В отсутствие Любкиной Е.Ф. исполнение обязанностей 
Уполномоченного лица возложить на Балаганскую Ирину Владимировну - 
начальника отдела по правовой и аналитической деятельности Инспекции 
государственного строительного надзора Камчатского края 

3. Уполномоченному лицу обеспечить выполнение функций, 
установленных ч. 2.4 Положения об организации системы внутреннего 



 2 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 
Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, 
утвержденного приказом Инспекции государственного строительного надзора 
Камчатского края от 11.10.2021 № 363/1. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Инспекции государственного строительного надзора Камчатского 
края - заместителя главного государственного инспектора государственного 
строительного надзора Камчатского края - Кашину Наталью Геннадьевну. 

5. Ведущему специалисту отдела по правовой и аналитической 
деятельности Инспекции государственного строительного надзора Камчатского 
края в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего приказа:  

а) обеспечить ознакомление заинтересованных государственных 
гражданских служащих и работников Инспекции государственного 
строительного надзора Камчатского края с настоящим приказом; 

б) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(https:/kamgov.ru/instroy). 

6. Признать утратившими силу приказы Инспекции государственного 
строительного надзора Камчатского края от 23.06.2022 № 81.01-04/41, 29.12.2023 
№ 349 «О назначении уполномоченного должностного лица за организацию 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства в Инспекции государственного строительного надзора 
Камчатского края». 

 
 
 

Врио руководителя Инспекции 
государственного 
строительного надзора 
Камчатского края – главного 
государственного инспектора 
государственного 
строительного надзора  
Камчатского края 
 

[SIGNERSTAMP1] 
 
 
 

[горизонтальный 
штамп подписи 1 

 
                  
 
 
 
 
 

Е.А. Осипова 

 


